

Produse de papetarie

I.D.: 67472355

Data publicarii 21.03.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.703,86 RON - 1.703,86 RON

Descriere: AGRAFE BIROU 50MM *100BUC CUTIA 10 1.89 18.9 CAPSATOR METALIC 24-26/6 25PAG NOKI C-10 BUC 1 13.55 13.55 HARTIE XEROX A4 80GR/MP SKY COPY *500COLI TOP 50 14.88 744 PIX FARA MECANISM BIC 1.0MM ALBASTRU BUC 20 0.66 13.2 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N BUC 10 2.51 25.1 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF TESIT 1-5MM 133 N BUC 10 2.51 25.1 MARKER OHP M PERMANENT SCHNEIDER 224 1.0MM N BUC 10 3.88 38.8 FLASH DRIVE KINGSTON 64GB USB 3.2 BUC 2 30.99 61.98 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 250GR/MP BUC 100 0.76 76 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.56 56 NOTES AUTOADEZIV CUB HARTIE COLOR 75*75MM 450FILE NEON SET 5 6.89 34.45 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 20 6 120 MAPA CARTON LUCIOS A4 (345*245MM) 700G CU ELASTIC DIV CUL BUC 5 3.69 18.45 CARTON DUPLEX 250GR/MP 70 *100CM COALA 60 1.35 81 PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP BUC 50 0.08 4 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 50 0.7 35 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 50 0.16 8 TUS STAMPILA ALBASTRU 27ML KORES BUC 2 4.69 9.38 TUS STAMPILA NEGRU 27ML KORES BUC 2 4.69 9.38 TEXTMARKER CORP PLASTIC VARF 1-5MM *6CUL(G.R.A.O.V.R) BUC 1 9.6 9.6 RADIERA STABILO ALBA 66*22*11MM BUC 5 1.45 7.25 PERFORATOR METALIC 60 % POWER SAVING, 40 COLI WILLGO - NEGRU BUC 3 37.55 112.65 MINA CREION ROTRING 0.7MM ETUI 10 2.82 28.2 ETICHETE COLOR AUTOADEZIVE A4 *100COLI 1/A4 VERDE TOP 2 38.5 77 HARTIE XEROX A4 80GR/MP 500COLI *10CULORI PALE TOP 1 42 42 MA